份可上市数量（股）
可上市流通时间 承诺的限售条件

12,140,832 G+12个月

在十二个月限售期满后，通过证

券交易所挂牌交易出售原非流

通股股份，出售数量占该公司股

份总数的比例在十二个月内不

得超过百分之五。

12,140,832 G+24个月

接前项，出售数量占该公司股份

总数的比例在二十四个月内不

得超过百分之十。

1

上海华谊

（集团）公

司

58,699,977 G+36个月
接前项，在三十六个月之后不再

有限售条件。

2、
公募法人

股股东
29,192,866 G+12个月

因公司各公募法人股股东持股

数占公司总股本的比例均低于

5％，自改革方案实施之日起，

在十二个月之后便可上市交易

或者转让

G日：股权分置改革方案实施后首个交易日

（2）若协议转让的该部分非流通股股份未能在股权分置改革方案实施日前

完成过户，则由上海工业投资（集团）有限公司向流通股股东支付相应的对价。

其可上市流通预计时间表：

上海三爱富新材料股份有限公司股权分置改革说明书

11

序

号
股东名称

所持有限售条件的股

份可上市数量（股）
可上市流通时间 承诺的限售条件

12,140,832 G+12个月

在十二个月限售期满后，通过证

券交易所挂牌交易出售原非流

通股股份，出售数量占该公司股

份总数的比例在十二个月内不

得超过百分之五。

12,140,832 G+24个月

接前项，出售数量占该公司股份

总数的比例在二十四个月内不

得超过百分之十。

1

上海华谊

（集团）公

司

28,140,505 G+36个月
接前项，在三十六个月之后不再

有限售条件。

12,140,832 G+12个月

在十二个月限售期满后，通过证

券交易所挂牌交易出售原非流

通股股份，出售数量占该公司股

份总数的比例在十二个月内不

得超过百分之五。

12,140,832 G+24个月

接前项，出售数量占该公司股份

总数的比例在二十四个月内不

得超过百分之十。

2、

上海工业

投资（集

团）有限公

司

6,277,808 G+36个月
接前项，在三十六个月之后不再

有限售条件。

3、
公募法人

股股东
29,192,866 G+12个月

因公司各公募法人股股东持股

数占公司总股本的比例均低于

5％，自改革方案实施之日起，

在十二个月之后便可上市交易

或者转让

上海三爱富新材料股份有限公司股权分置改革说明书

12

5、改革方案实施后股份结构变动表

本次股权分置改革实施后，公司的股本结构变化情况如下：

股份类别 变动前 变动数 变动后

1、国家持有股份 106,540,058 -106,540,058 0

2、公募法人股 29,192,866 -29,192,866 0非流通股

非流通股合计 135,732,924 -135,732,924 0

1、国家持有股份 0 82,981,641 82,981,641

2、公募法人股 0 29,192,866 29,192,866有限售条件的流通股股

份 有限售条件的

流通股合计
0 112,174,507 112,174,507

无限售条件的流通股份   107,083,714 23,558,417 130,642,131

股份总额   242,816,638 0 242,816,638

6、未明确表示同意的非流通股股东所持股份的处理办法

由于公司公募法人股股东较多且持股分散，为更有效的推进本次股权分置改

革，公司非流通股股东达成了在本次改革中公募法人股既不获得对价也不承担对

价的共识。因公司各公募法人股股东的持股比例均占公司总股本的 5％以下，根

据《上市公司股权分置改革管理办法》的有关规定，公募法人股股东将获得本次

股权分置改革实施之日起一年以后上市交易或转让的权利。

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

1、确定合理对价的基本思路

本次股权分置改革方案对价确定的出发点：充分考虑流通股股东的利益，

同时兼顾非流通股股东的利益。

在本次股权分置改革中，为避免因非流通股上市流通导致流通股股东利益可

能的损失，非流通股股东向流通股股东执行一定的对价安排。非流通股股东将充

分考虑流通股股东因公司本次股权分置改革而可能受到的不利影响，以股权分置

上海三爱富新材料股份有限公司股权分置改革说明书

13

改革前流通股股东持股市值与股权分置改革后流通股股东理论持股市值之差为

依据拟定对价水平。

2、对价的确定依据

本方案中对价的确定主要考虑方案实施后预期的股票价格来确定，该价格主

要通过参考海外成熟市场可比公司来确定。

（1）方案实施后市盈率倍数

2005 年 10 月 27 日，全球氟化工相关公司的 2005 年动态市盈率平均数为